PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
22.08.2019                                         г. Заозерный                                         № 31-345р
О согласовании границ муниципального образования Рыбинский район Красноярского края со смежными границами муниципальных образований Красноярского края: Ирбейский район, Саянский район, Канский район, Сухобузимский район Уярский район
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Согласовать измененные (уточненные) границы муниципального образования Рыбинский район со смежными муниципальными образованиями Красноярского края: Ирбейский район, Саянский район, Канский район, Сухобузимский район, Уярский район, согласно приложениям 1, 2.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

PAGE